
ARGE NOW 2024 -
Riesenslalom
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV 08 Steinach

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter  R.Bucklitsch Ilmenau Streckenname Am Fellberg

Rennleiter  A.Stauch Steinach Start 805 m

Trainer-Vertreter  R.Roth Herborn Ziel 600 m

Höhendifferenz 205 m

Streckenlänge 700 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer M.Müller Steinach H.Röbbel Seesen

Tore / R.-Änder. 31/30 26/26

Vorläufer M.Müller Steinach M.Müller Steinach

P.Mika Steinach P.Mika Steinach

Startzeit 11:00 13:00

Wetter / Schnee Sonnig / Neuschnee Sonnig / Neuschnee

Tmp. Start / Ziel -8.0°C / -6.0°C -8.0°C / -6.0°C

Punktezuschlag Mädchen: 108,45 Punktezuschlag Buben: 102,45 Punkteliste: DSVSA2403

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 4 21556 MENKE Larissa 2008 WSV 00:48.16 00:45.11 01:33.27 108,45
SK Winterberg

2. 15 24490 GRETEN Lena 2011 NSV 00:50.58 00:45.94 01:36.52 143,64
SC Springe

3. 14 30090 AUMANN Anjulie 2010 LSS 00:52.36 00:46.85 01:39.21 172,77
SC Schoeneck

4. 11 22309 TROTT Finja 2009 HSV 00:52.23 00:47.09 01:39.32 173,96
TSV Wuestensachsen

5. 25 30413 WEIKART Eleana 2011 HSV 00:52.06 00:47.96 01:40.02 181,54
TSV Wuestensachsen

6. 5 30749 HEISKA Neve 2009 NSV 00:52.12 00:47.92 01:40.04 181,76
SC Bad Grund

7. 28 30394 SCHNEIDER Kaya 2011 HSV 00:52.61 00:47.49 01:40.10 182,41
SC Rhoen Fulda

8. 1 30391 SCHOLTZ Bregje 2010 WSV 00:52.48 00:49.29 01:41.77 200,49
Essener SK
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 21 32988 STEIGLEDER Elena 2011 TSV 00:54.52 00:49.40 01:43.92 223,78
Alpiner SC Goldlauter

10. 16 27645 DRÜCKER Annalena 2008 TSV 00:54.84 00:49.26 01:44.10 225,73
SSV Erfurt

11. 7 24955 ADLER Julia 2008 LSS 00:54.14 00:50.11 01:44.25 227,35
SC Rugiswalde

12. 9 27907 HANSMANN Charlotte 2009 NSV 00:54.59 00:50.08 01:44.67 231,90
WSV Braunlage

13. 3 27945 STAUCH Annika 2008 TSV 00:54.56 00:50.66 01:45.22 237,85
SV 08 Steinach

14. 12 28520 DORNBERG Lisa 2009 LSS 00:54.71 00:50.83 01:45.54 241,32
SC Schoeneck

15. 19 30759 VONHOF Maria 2010 TSV 00:55.82 00:51.39 01:47.21 259,40
SSV Erfurt

16. 8 27177 STELLMACHER Rieke 2010 WSV 00:55.25 00:52.27 01:47.52 262,76
SK Winterberg

17. 20 30878 SCHREIER Emma 2011 LSS 00:57.47 00:51.12 01:48.59 274,35
SV Steina 1885

18. 18 27819 ROTH Maya Helene 2008 HSV 00:56.56 00:52.08 01:48.64 274,89
SC Herborn

19. 26 30451 SESSELMANN Lina 2011 TSV 00:57.66 00:52.98 01:50.64 296,55
SV 08 Steinach

20. 23 30369 ROTHE Clara 2011 LSS 00:58.72 00:53.74 01:52.46 316,25
Einsiedler Skiverein

21. 17 30429 STRUGALA Liv Milla 2011 WSV 00:59.41 00:53.37 01:52.78 319,72
SG Ennepetal

22. 24 31924 KÄMPF Theresa 2011 LSS 00:58.99 00:54.54 01:53.53 327,84
SC Schoeneck

Buben

1. 39 26776 QUOLL Matti Frederik 2009 NSV 00:48.94 00:45.07 01:34.01 102,45
SC 111 NN Braunschweig

2. 42 28849 MEHLHORN Ansgar 2009 LSS 00:49.39 00:44.76 01:34.15 103,95
FC Erzgebirge Aue e. V.

3. 40 28845 KAFKA Jindrich 2011 LSS 00:48.74 00:45.64 01:34.38 106,43
SC Schoeneck

4. 36 29648 ROSE Tim 2008 NSV 00:50.26 00:46.74 01:37.00 134,57
SC Springe

5. 35 28978 WÖRDEMANN Noah 2010 WSV 00:50.97 00:47.12 01:38.09 146,28
SG Ennepetal

6. 43 26425 HORLACHER Justus 2009 NSV 00:52.11 00:46.23 01:38.34 148,97
WSV Braunlage

7. 30 28850 MEHLHORN Arvid 2011 LSS 00:50.87 00:47.50 01:38.37 149,29
FC Erzgebirge Aue e. V.
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 41 30718 D'ANTERROCHES P. 2009 WSV 00:52.36 00:47.70 01:40.06 167,45
Essener SK

9. 31 28866 SCHEDEWY Nick 2009 LSS 00:53.44 00:48.33 01:41.77 185,82
SC Schoeneck

10. 33 30091 FAN Milo 2010 WSV 00:53.81 00:49.80 01:43.61 205,59
Snowteam Neuss

11. 34 21996 WEIKART Elian 2008 HSV 00:54.72 00:49.38 01:44.10 210,85
TSV Wuestensachsen

12. 44 32701 DÖRING Simon 2011 NSV 00:55.02 00:49.31 01:44.33 213,32
LSKW Bad Lauterberg

13. 37 28921 PENKERT Marlo 2009 NSV 00:55.13 00:49.66 01:44.79 218,27
SC Springe

14. 49 32898 PETERS Paale 2011 HSV 00:55.56 00:49.82 01:45.38 224,60
SC Winterstein

15. 45 30841 LERCHE Levi Niklas 2010 NSV 00:55.89 00:50.50 01:46.39 235,45
SC 111 NN Braunschweig

16. 46 31813 BUCHER Valentin 2010 LSS 00:57.56 00:52.31 01:49.87 272,84
ASC Oberwiesenthal

17. 48 28982 BÖROLD Colin 2009 TSV 01:06.19 00:58.16 02:04.35 428,41
SSV Erfurt

Nicht am Start 1. Durchgang

6 25930 WEMHOFF Lara 2009 WSV
SK Winterberg

22 30821 ZUBER Maya 2010 WSV
SC Bonn

Nicht im Ziel 1. Durchgang

2 29017 SCHNEIDER Johanna 2009 HSV
SGK Rotenburg

10 23873 HERRMANN Helene 2010 LSS
SV Lok Nossen

13 32398 MEINEL Paula 2010 LSS
SC Schoeneck

47 30756 BÖHM Leopold 2010 TSV
SSV Erfurt

Nicht am Start 2. Durchgang

32 30843 SCHMIDT Matti Paul 2010 NSV
SC 111 NN Braunschweig

Nicht im Ziel 2. Durchgang

38 27909 LEINHOS Emil 2009 TSV
SSV Erfurt
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Disqualifiziert 2. Durchgang

27 30358 GENSLER Eva-Maria 2011 HSV TF 15-26
SKG Gersfeld

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 48

Gewertete Teilnehmer: 39 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 9 R.Bucklitsch
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:33.27 21556 MENKE Larissa 84,18 84,18 0,00

2. 01:36.52 24490 GRETEN Lena 150,43 150,43 35,19

3. 01:39.21 30090 AUMANN Anjulie 121,83 121,83 64,32

4. 01:39.32 22309 TROTT Finja 165,88 165,88 65,51

5. 01:40.02 30413 WEIKART Eleana 999,00

6. 01:40.04 30749 HEISKA Neve 153,58 153,58 73,31

7. 01:40.10 30394 SCHNEIDER Kaya 999,00

8. 01:41.77 30391 SCHOLTZ Bregje 183,94

9. 01:43.92 32988 STEIGLEDER Elena 252,20

10. 01:44.10 27645 DRÜCKER Annalena 199,85

675,90 238,33

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:33.27 21556 MENKE Larissa 84,18 1.

2. 01:39.21 30090 AUMANN Anjulie 121,83 3.

3. 23873 HERRMANN Helene 136,93 DNF1

4. 01:36.52 24490 GRETEN Lena 150,43 2.

5. 01:40.04 30749 HEISKA Neve 153,58 6.

646,95

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 675,90  + 646,95  - 238,33 ) : 10 = 108,452

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 108,45

Angewandter Zuschlag 108,45

Schiedsrichter: R.Bucklitsch
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:34.01 26776 QUOLL Matti Frederik 91,79 91,79 0,00

2. 01:34.15 28849 MEHLHORN Ansgar 107,30 107,30 1,50

3. 01:34.38 28845 KAFKA Jindrich 124,26 124,26 3,98

4. 01:37.00 29648 ROSE Tim 140,78

5. 01:38.09 28978 WÖRDEMANN Noah 120,48 120,48 43,83

6. 01:38.34 26425 HORLACHER Justus 138,11

7. 01:38.37 28850 MEHLHORN Arvid 173,08

8. 01:40.06 30718 D'ANTERROCHES Philipp 125,57 125,57 65,00

9. 01:41.77 28866 SCHEDEWY Nick 155,06

10. 01:43.61 30091 FAN Milo 212,77

569,40 114,31

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:34.01 26776 QUOLL Matti Frederik 91,79 1.

2. 01:34.15 28849 MEHLHORN Ansgar 107,30 2.

3. 01:38.09 28978 WÖRDEMANN Noah 120,48 5.

4. 01:34.38 28845 KAFKA Jindrich 124,26 3.

5. 01:40.06 30718 D'ANTERROCHES Philipp 125,57 8.

569,40

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 569,40  + 569,40  - 114,31 ) : 10 = 102,449

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 102,45

Angewandter Zuschlag 102,45

Schiedsrichter: R.Bucklitsch
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